legcorr_fundese_resol_2008_149.doc

RESOLUÇÃO Nº 149/2008
(Publicada no Diário Oficial de 14/03/2008)

Designa membro suplente do Conselho Deliberativo do FUNDESE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDESE, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o disposto no parágrafo primeiro do Art. 10 do Regulamento
do FUNDESE, com as alterações introduzidas pelo Decreto n° 10.315 de 11 de abril de 2007, e
considerando os termos do Ofício GASEC nº 046/2008, de 22 de fevereiro de 2008, da Secretaria
da Indústria, Comércio e Mineração - SICM,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Dr. ANTÔNIO CARLOS MACHADO MATIAS, Chefe de
Gabinete da Secretaria da Indústria, Comércio e Mineração - SICM, membro suplente do Conselho
Deliberativo do FUNDESE, em substituição ao Dr. MILTON LUIZ ALOI.

Sala de Sessões, 12 de março de 2008.

Carlos Martins Marques de Santana
Secretário da Fazenda

Presidente do Conselho Deliberativo do FUNDESE